（様式１）

着手届

令和　年　月　日

香川県立笠田高等学校長　殿

受託者
所在地
商号又は名称
代表者指名　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、調査に着手します。

記

１　委託業務の名称
[bookmark: _GoBack]笠田高校敷地土質調査業務（その４）

２　調査着手予定日
令和　年　月　日

３　技術管理者の氏名（資格証明書・実務経験証明書を添付してください）

４　現場代理人の氏名（資格証明書を添付してください）

（別添）
実務経験証明書

	技術管理者の氏名

	実施した土壌の汚染の状況の調査
	実施期間
	調査の内容

	　　　年　　月
～　　　　年　　月

	　　　年　　月
～　　　　年　　月

	　　　年　　月
～　　　　年　　月

	　　　年　　月
～　　　　年　　月

	　　　年　　月
～　　　　年　　月

上記の者は、上記のとおり実務の経験を有することに相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

証明者　　　　　　　　　　　　　　印

	証明者と被証明者との関係

	証明を得ることができない場合にあっては、その理由

（様式２）
調査計画書
令和　　年　　月　　日
香川県立笠田高等学校長　殿

受託者
所在地
商号又は名称
代表者指名　　　　　　　　　　　印

下記の事項により、調査を実施します。

記

（１）調査概要・実施方針

（２）調査工程・打合せ計画

（３）調査組織計画・連絡体制（緊急時含む）

（４）成果品の内容

（５）使用する主な図書及び基準

（６）使用機械の「種類、名称、性能」・仮設備計画

（７）その他